nou-cents cinquanta-cinc mil vuit-cents cinquanta-quatre 
euros amb quaranta-vuit cèntims (955.854,48 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

a. Import net: Set-cents vuitanta-nou mil nou-cents seixanta-dos euros amb trenta-
vuit cèntims (789.962,38 €) 

b. 21% IVA: cent seixanta-cinc mil vuit-cents noranta-dos euros amb deu cèntims 
(165.892,10 €) 

b) Termini de garantia addicional de la caldera: 48 mesos 

SEGON.- Atès que l’empresa que es proposa com a adjudicatària està inscrita en el Registre 
Electrònic d’Empreses Licitadores de la Generalitat de Catalunya (RELI), es comprova que

[...]

En data 28 de gener de 2026 l’empresa ha presentat, dins del termini establert, la documentació 
requerida per a procedir a l’adjudicació del contracte i ha dipositat la garantia definitiva 
corresponent al 5% de l’import d’adjudicació del contracte sense IVA, per l’import de trenta-nou mil 
quatre-cents noranta-vuit euros amb dotze cèntims (39.498,12 €). 

De conformitat amb el que preveuen els articles 150 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les Directives 
del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

[...]

nou-cents cinquanta-cinc mil vuit-cents cinquanta-quatre 
euros amb quaranta-vuit cèntims (955.854,48 €), amb l’IVA inclòs, que es desglossa en: 

a. Import net: Set-cents vuitanta-nou mil nou-cents seixanta-dos euros amb trenta-
vuit cèntims (789.962,38 €) 

b. 21% IVA: cent seixanta-cinc mil vuit-cents noranta-dos euros amb deu cèntims 
(165.892,10 €) 

b) Termini de garantia addicional de la caldera: 48 mesos 

QUART. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa ENERGRUP BIO-
RENOVABLES SL, amb NIF B64448947, que es fixa en la quantitat total de NOU-CENTS CINQUANTA-